ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
CNPJ n " 01.577.844/0001-62

OFICIO 013/2021

São Pedro dos Crentes - MA, 15 de janeiro de 2021,

EXCELENTÍSSIMO SENHOR

LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM

PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES-MA.

Excelentíssimo Prefeito,

Venho à presença de Vossa Excelência requerer que seja autorizado a Contratação de
empresa para fornecimento de materiais de construção, elétricos e hidráulicos, para
atender as necessidades das Secretarias do Município. Destacando-se, que os aludidos
materiais são essenciais/indispensáveis para a manutenção do trabalho realizado pela
Secretaria de Assistência Social desta municipalidade no ano de 2021. Nesse cenário,
suplico/requeiro que Vossa Excelência tome as medidas cabíveis para a contratação do
que se requer de acordo com a planilha devidamente discriminada que segue anexa ao
presente petitório.

Ante o exposto, a Secretaria Municipal de Assistência Social, aproveita o
ensejo para acentuar votos de elevada estima, apreço e consideração.

Elaine4»4endes^ Silva Arruda
Secretária de Assistência Social

Av. Canaã n° 102, Cenlro. São Pedro dos C rentes-MA, CEP: 65978-000
Fone: (0xx99) 3604-1094 / E-mail: Dmsp@hotmail.com

wvvAV.>iK>pedrodoscrentes.ma.gov.br

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
CNPJ n" 01.577.844/0001-62

ANEXO I

OBJETO I^E PESQUISA: Contratação de empresa para Aquisição de materiais de construção, elétricos
e hidráulicos, para atender as necessidades das secretarias do município.

Descrimináção do objeto ( especificação e quantitativos).

4 - ASSISTÊÍiCIA SOCIAL

ITEM DESCRIMINÁÇÃO QUANT MED

TINTAS

290 Selador para madeira 900ml 18 Und

291 Tinta acrílica 18 Lts 30 Und

292: Tinta acrílica 3600 Lts 13 Und

293 Tinta Esmalte Sitetico 3.600 Lts 15 Und

ELETRICO

294; Lampada florecente eletrônica 20 wt 20 Und

295 Lampada florecente eletrônica 25 wt 30 Und

296 Lampada florecente eletrônica 45 wt 30 Und

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
CNPJ n" 01.577.844/0001-62

OFICIO N® 015/2021

São Pedro dos Crentes - MA, 15 de janeiro de 2021.

excelentíssimo senhor

LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM

PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES-MA.

Excelentíssimo Prefeito,

Venho à presença de Vossa Excelência requerer que seja autorizado a Contratação de
empresa para fornecimento de materiais de construção, elétricos e hidráulicos, para
atender as necessidades das Secretarias do Município. Destacando-se, que os aludidos
materiais são essenciais/indispensáveis para a manutenção do trabalho realizado pela
Secretaria de Saúde desta municipalidade no ano de 2021. Nesse cenário,
suplico/requeiro que Vossa Excelência tome as medidas cabíveis para a contratação do
que se requer de acordo com a planilha devidamente discriminada que segue anexa ao
presente petitório.

Ante o exposto, a Secretaria Municipal de Saúde, aproveita o ensejo para
abentuar votos de elevada estima, apreço e consideração.

MarlknfCassio dãSilva Barros
Secretário de Saúde

Av. Canaã n° 102, Centro. Sào Pedro dos Crentes-MA, CEP: 65978-000
Fone: (0xx99) 3604-1094 / E-maii: pmsp@hotmai 1 .com

www.saopcdrodoscrentes.ma.gov.br

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
CNPJ n® 01.577.844/0001-62

ANEXO I

OBJETO DE PESQUISA: Contratação de empresa para Aquisição de materiais de
construção, elétricos e hidráulicos, para atender as necessidades das secretarias do

Descrimináção ao objeio ̂  especificação, valores e c|iiantitativos).

1  ITEM 1  DESCRIMINÁÇÃO QUANT MED

CONSTRUÇÃO
01 Caixa de descarga plástica, 9 litros 5 Und

03 Chuveiro plástico 1/2 3 Und

04 Dobradisce 3.1/2 5 Und

06 Emenda p/ forro PVC 30 Mts

07 Fechadura porta de ferro 5 Und

09 Ferrolho com porta cadiado n° 5, zincada 5 Und

10 Fixador para cal 150ml 25 Und

12 Forro PVC 30 Mts

13 Lavatório de louça p/ banheiro 2 Und

15 Pia para cantina em mármore sintético 1,40 cm 2 Und

16 Sacos de cimento de 50kg 200 Und

18 [Telhas plan V 3.000 Und

19 [Tijolos de 1° 6 furos 5.000 Und

21 Tijolos de 1° 8 furos 10.000 Und

22 [Tinta acrílica 3600 Lts 10 Und

24 Tinta Esmalte Sintético 3.600 Lts 8 Und

K  25 Torneira preta 1/2 8 Und

27 Vaso Sanitário de loça simples 3 Und

28 Vergalhão 3/8 para radier 12mt 29 Und

30 Vergalhão 1/4 para Radier 12mt 2 Und

31 Vergalhão 4/2 para Radier estríl 12mt 2 Und

33 Verniz de 900 ml 8 Und

34 ELÉTRICO

36 Cabo flexivel 1.5 mm 5 Rol c/ 1 OOmt

37 Cabo flexivel 2.5 mm 5 Rol c/ lOOmt

39 Caixa eletrica de plástico 4x2 amarela 5 Und

40 Caixa para medição trífasico 3 Und

42 Dijuntor manofasico 15A, 20Ae25A 3 Und

43 Dijuntor trifasico 40A e 50A 3 Und

45 Fio torcido 2x0,75m 6 Rol c/1 OOmt

46 Fio torcido 2x1,OOm 6 Rol c/ 1 OOmt

48 Fio torcido 2x1,5mm 6 Rol c/1 OOmt

49 Haste aterramento 1,5 mt 6 Und

51 Haste aterramento 2 mt 6 Und

52 Interruptor para embutir 2 tecla 6 Und

54 Interruptor para embutir 1 tecla com 1 tomada 6 Und

55 Interruptor para embutir 2 tecla 1 tomada 6 Und

57 Interruptor para embutir 3 tecla 6 Und

58 Lampada florecente eletrônica 15w 20 Und

60 Lampada florecente eletrônica 20 wt 25 Und

61 Lampada florecente eletrônica 25 wt 20 Und

63 Lampada florecente eletrônica 34w 25 Und

64 Lampada florecente eletrônica 45w 25 Und

66 Lampada florecente eletrônica 9 wt 20 Und

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
CNPJ n" 01.577.844/0001-62

OFICIO N° 011/2021

Sào Pedro dos Crentes - MA, 15 de janeiro de 2021,

EXCELENTÍSSIMO SENHOR

LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM

PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES-MA.

Excelentíssimo Prefeito,

Venho à presença de Vossa Excelência requerer que seja autorizado a Contratação de
empresa para fornecimento de materiais de construção, elétricos e hidráulicos, para
atender as necessidades das Secretarias do Município. Destacando-se, que os aludidos
materiais são essenciais/indispensáveis para a manutenção do trabalho realizado pela
Secretaria de Educação desta municipalidade no ano de 2021. Nesse cenário,
suplico/requeiro que Vossa Excelência tome as medidas cabíveis para a contratação do
que se requer de acordo com a planilha devidamente discriminada que segue anexa ao
presente petitório.

Ante o exposto, a Secretaria Municipal de Educação, aproveita o ensejo
p^a acentuar votos de elevada estima, apreço e consideração.

^CÍõÃS?ir^nÍira^ã~SiÍ^
Secretário de Educação

Av. Canaã n" 102, Centro. Sào Pedro dos Crentes-MA, CEP: 65978-000
Fone: (0xx99) 3604-1094 / E-mail: DmsD@hotmaiIxom

\v\v\\.saopedrodoscrentcs.ma.gov.br

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

CNPJ n" 01.577.844/0001-62

ANEXO I

OBJETO DE PESQUISA: Contratação de empresa para Aquisição de materiais de construção,
elétricos e hidráulicos, para atender as necessidades das secretarias do município.

Descriminação do objeto ( especificação e quantitativos).
[

I-EDUCAÇÃO
1  ITEM DESCRIMINAÇÃO QUANT MED

CONSTRUÇÃO
01 Cal PCx8k 100 Pct

02 Chuveiro plástico 1/2 5 Und

03 Dobradisce 3.1/2 8 Und

04 Emenda p/ forro PVC 40 Mts

05 Fechadura porta de ferro 10 Und

06 Ferrolho p/porta simples 8 Und

07 Fixador para cal 150ml 25 Und

08 Forro PVC 50 Mts

09 Madeiritico 2,2x,l,60 15 mm 40 Folhas

10 Sacos de cimento de 50kg 100 Sc

11 Selador para madeira 3.600 Lts 6 Und

12 Selador para madeira 900ml 12 Und

13 Telhas plan P* 3000 Und

14 Tijolos de 1° 6 furos 2.000 Und

15 Tijolos de 1° 8 furos 20.000 Und

16 Tinta acrílica 18 Lts 50 Und

K  17 Tinta acrílica 3600 Lts 61 Und

18 Tinta Esmalte Sintético 3.600 Lts 12 Und

19 Torneira preta 1/2 10 Und

20 Vergalhão 3/8 para radier 12mt 36 Und

21 Vergalhào 5/16 pararadeier 12mt 20 Und

22 Vergalhão 4/2 para Radier estril 12mt 24 Und

23 Verniz de 3.600 Lts 12 Und

24 Verniz de 900 ml 12 Und

25 ELETRICO

26 Cabo flexivel 4 mm 5 Rol c/ lOOmt

27 Cabo flexivel 6 mm 5 Rol c/ 1 OOmt

28 Caixa eletrica de plástico 4x2 amarela 3 Und

29 Caixa para medição trifasico 2 Und

30 Dijuntor manofasico 15A, 20A e 25A 5 Und

31 Dijuntor trifasico 40A e 50A 5 Und

32 Fio torcido 2x0,75m 10 Rol c/ 1 OOmt

33 Fio torcido 2x1,GOm 5 Rol c/ 1 OOmt

34 Fio torcido 2x1,5mm 5 Rol c/ 1 OOmt

35 Fita isolante 10 mt 3 M 11 Und

36 Haste aterramento 2 mt 8 Und

37 Interruptor para embutir 1 tecla 5 Und

38 Interruptor para embutir 2 tecla 5 Und

39 Interruptor p/ embutir 2 tecla 1 tomada 5 Und

40 Interruptor p/ embutir 1 tecla 1 tomada 5 Und

41 Interruptor para embutir 3 tecla 5 Und

42 Lampada florecente 20 wt 10 Und

43 Lâmpada florecente eletrônica 15w 15 Und

44 Lampada florecente eletrônica 25 wt 15 Und

45 Lâmpada florecente eletrônica 34w 15 Und

46 Lampada florecente eletrônica 45w 12 Und

47 Lampada florecente eletrônica 9 wt 15 Und

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
CNPJ n " 01.577.844/0001-62

OFICIO N° 008/2021

São Pedro dos Crentes - MA, 15 de janeiro de 2021

EXCELENTÍSSIMO SENHOR
LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM

PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES-MA.

Excelentíssimo Prefeito,

Venho à presença de Vossa Excelência requerer que seja autorizado a Contratação de
empresa para fornecimento de materiais de construção, elétricos e hidráulicos, para
atender as necessidades das Secretarias do Município. Destacando-se, que os aludidos
materiais são essenciais/indispensáveis para a manutenção do trabalho realizado pela
Secretaria de Infraestrutura desta municipalidade no ano de 2021. Nesse cenário,
suplico/requeiro que Vossa Excelência tome as medidas cabíveis para a contratação do
quê se requer de acordo com a planiliia devidamente discriminada que segue anexa ao
presente petitório.

Ante o exposto, a Secretaria Municipal de Infraestrutura. aproveita o
ensejo para acentuar votos de elevada estima, apreço e consideração.

?  ;

ééJÃ'.
Aloas Neres da Silva

Secretário de Infraestrutura

Av. Canaã n° 102, Centro. .Sito Pedro dos Crentes-MA, CEP; 65978-000
Fone: (0xx99) 3604-1094 / E-mail: pmsp@hotmail.com

www.saopcdrodoscrentcs.rna.gov.br

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

CNPJ n" 01.577.844/0001-62

ANEXO I

OBJETO DE PESQUISA: Contratação de empresa para Aquisição de materiais de construção, elétricos
e hidráulicos, para atender as necessidades das secretarias do município.

Descriminação do objeto ( especificação e quantitativos).

li| INFRAESTRUTURA
1  ITEM DESCRIMINAÇÃO QUANT MED

CONSTRUÇÃO

01
Alicate forrado em aço carbono 8mm. cabo emborrachado 8 Und

02
A^rco de Serra com regulagem de 12 pol, acabamento cromado,

i

cabo em polipropileno 5 Und

03 Arrame Recozido 1 kg 10 Kg
04 Arribite de repuxo 4.8x12mm em aço 250 Und

05 Aruela lisa zincada 1/2 450 Und

06 Áruela lisa zincada 3/8 200 Und

07 Aruela lisa zincada 5/8 400 Und

08 Balde plástico 12 litros 12 Und

09 Bárra de rosca zincada 1/2 -1 mt 45 Und

10 Barra de rosca zincada 3/8 -1 mt 100 Und

11 Barra de rosca zincada 5/8 -1 mt 130 Und

12 Bota cara de vaca de couro solado pneu 50 Par

13 Bota pvc forrada, cano médio, cor branca 50 Par

14 Bota borracha, cano médio, cor preta 50 Par

K  15 Cabo de madeira para enxada 1,50mt 25 Unid

16 Cadeado 30mm 15 Und

17 Gádeado 40mm 15 Und

18 Cadeado 45mm 15 Und

19 Cadeado 50mm 15 Und

20 Caixa de descarga plástica, 9 litros 8 Und

21 qál PCx8k 500 Pct

22 Camara de ar para carrinho de mão 3,25 15 Und

23 Carro de mão 501ts caçamba em aço 12 Und

24
Cávadeira articulada com cabo de madeira, l,50mt 10 Und

25 Ceramica PI4 1000 Mts

26 Chave de Fenda 3/16x4 5 Und

27 Coladurapox lOOg 25 Und

28 Coluna de ferro para radier 1/4 6mt 200 Und

29 Coluna de ferro para radier 5/16 6mt 200 Und

30 Corda de naylo 1 Omm 900 Mts

31 Dobradisce zincada 3.1/2 30 Und

32 Emenda p/ forro PVC 500 Mts

33 Enxada larga 2.0 s/ cabo 25 Und

34 Enxadão estreito 2,5 s/ cabo 15 Und

35 Facão lamina em aço n° 12" 40 Und

36 Facão lamina em aço n® 14" 20 Und

37 Fechadura porta de ferro 25 Und

38 Ferrolho com porta cadiado n® 5, zincada 15 Und

39 Ferrolho p/porta simples 15 Und

40 Fixador para cal 150ml 25 Und

41 Forro PVC 4920 Mts

42 Janela Venezuelana aço 1x120m 8 Und

43 Janela Venezuelana aço 1x150m 6 Und

44 Lavanca aço lisa l"xl,5 mt 8 Und

45 Lavatório de louça p/ banheiro 4 Und

46 Lima p/ amolar ferro 8/200 40 Und

47 Lixa P/Ferro P-120 70 Und

48 Lixa P/ Parede 80mm 60 Und

49 Luva de algodão pigmemtada 80 Par

50 Luva de couro de boa qualidade 90 Par

51 Luva de malha látex 100 Par

52 Machado com cabo de madeira 8 Und

53 K^adeiristico 2,2x,l,60 15 mm 60 Folhas

54 Madeiristico 2,2x1,60 10 mm 100 Folhas

55 Marreta sem cabo 2 kg 5 Und

56 Marreta sem cabo 5 kg 5 Und

57 Pá de bico d cabo de madeira 70cm 15 Und

58 Pia para cantina em mármore sintético 1,40 cm 5 Und

59 Ficareta ponta/pá estreita com cabo 5 Und

60 Forca sextavada zincada 1/2 50 Unid

l  61 Forca sextavada zincada 3/8 50 Und

62 Forca sextavada zincada 5/8 300 Und

63 Prego 1 kg tam. Sortidos 15 Kg
64 Rastel regulável metálico com cabo 30 Und

65 Rolo de espuma para pintura 30cm 20 Und

66 Sacos de cimento de 50kg 600 Und

67 Sacos de fibrasp/60 kg 490 und

68 Segueta para arco de serra 12" 25 Und

69 Seixo lata 18 1 100 Lata

70 Selador para madeira 3.600 Lts 8 Und

71 Selador para madeira 900ml 10 Und

72 Telhas plan P 12.000 Und

73 Thenner solvente 900 ml 15 Lts

74 Tijolos de 1® 6 furos 10.000 Und

75 Tijolos de 1® 8 furos 30.000 Und

76 Tinta acrílica 18 Lts 100 Und

77 Tinta acrílica 3600 Lts 76 Und
78 Tinta Esmalte Sintético 3.600 Lts 115 Und
79 Tinta spray 500ml 50 Und
80 Trelice de ferro para radier 6mt 100 Mts

81 Vaso Sanitário de loça simples 10 Und
82 Vassoura para varrer rua 40cm 100 Und

83 Vergalhão 3/8 para radier 12mt 35 Und

84 Vergalhão 5/16 para radeier 12mt 130 Und

85 Vergalhão 1/4 para Radier 12mt 28 Und

86 Vergalhão 4/2 para Radier estril 12mt 24 Und

87 Verniz de 3.600 Lts 10 Und

88 Verniz de 900 ml 10 Und

89 Zinco para bica 1 mt 20 Mts

ELÉTRICO

90 Caixa monofasico c/ acesso ao dijuntor 18 Und

91 Cabo flexível 1.5 mm 10 Rol c/ lOOmt

92 Cabo flexível 2.5 mm - 15 Rol c/ lOOmt

93 Cabo flexível 4 mm 10 Rol c/ lOOmt

94 Cábo flexível 6 mm 10 Rol c/1 OOmt

95 Caixa eletrica de plástico 4x2 amarela 192 Und

96 Caixa para medição trifasico 8 Und

97 Dijuntor manofasico 15A, 20A e 25A 10 Und

98 Dijuntor trifasico 40A e 50A 10 Und

99 Fio torcido 2x0,75m 8 Rol c/ lOOmt

100 Fio torcido 2x1,OOm 8 Rol c/ lOOmt

101 Fio torcido 2x1,5mm 8 Rol c/ lOOmt

102 Fita de alta tensão 15 Und

103 Fita isolante 10 mt 3 M 10 Und

104 Háste aterramento 1,5 mt 10 Und

105 Haste aterramento 2 mt 10 Und

106 Interruptor para embutir 1 tecla 20 Und

1  107 interruptor para embutir 2 tecla 20 Und

108 Interruptor p/ embutir 1 tecla 1 tomada 20 Und

109 Interruptor p/ embutir 2 tecla 1 tomada 20 Und

110 Interruptor para embutir 3 tecla 20 Und

111 Isolador roldana 25x25mm 100 Und

112 Lâmpada florecente eletrônica 15w 20 Und

113 iJámpada florecente eletrônica 20 wt 20 Und

114 iJàmpada florecente eletrônica 25 wt 20 Und

115 Lampada florecente eletrônica 34w 20 Und

116 Lampada florecente eletrônica 45w 20 Und

117 Lampada florecente eletrônica 9 wt 20 Und

118 Pluk macho e fêmea 30 Und

119 Sõquete 100 Und

HIDRÁULICO

120 Adptador soldavel de 25mm 10 Und

121 Adptador soldavel de 32mm 15 Und

122 Adptador soldavel de 40mm 10 Und

123 Adptador soldavel de 50mm 10 Und

124 Aspressor para irrigar circular 15cm de altura 20 Und

125

Bomba d'água elétrica trifásica 4 cv 2" 1.1/4" 220/380/440v - 32-

125

2 Und

126 Bomba para poço casibão submersa 220 v 2000 2 Und

127 Bomba para poço casibão submersa 220 v 1.500 2 Und

128 Bomba para poço Submersa 4CV trifásica 2 Und

129

Bomba subermerça, 6 polegadas, autura monométrica total H: 65
metros. Líquido de bombeamento: água limpa,Saída: 3/4
(polegada)

1  i
'  1

2 Und

130 Caixa d' Agua plástico - 5000 Lts 2 Und

131 Caixa d'Agua plástico - 1000 Lts 2 Und

132 Caixa d'Agua plástico - 2000 Lts 2 Und

133 Caixa d'Agua plástico - 3000 Lts 2 Und

134 Cano soldavel de 60mm (6 metros) classe A 10 Barras

135 Cano de esgoto lOOmm (6 metros) 10 Beuras

136 Cano de esgoto 40mm (6 metros) 10 Barras

137 Cano de esgoto 50mm (6 metros) 10 Barras

138 Cano de esgoto 150mm (6 metros) 5 Barras

139 Cano soldavel de 20mm (6 metros) classe A 20 Barras

140 Cano soldavel de 40 mm (6 metros) classe A 10 Barras

141 Cano soldavel de 50 mm (6 metros) classe A 30 Barras

142 Cano soldavel de 85mm (6metros) classe A 5 Barras

143 Cano soldavel de de 25mm (6 metros) classe A 10 Barras

144 Capes esgoto de lOOmm 10 Und

145 Capes soldavel de 20mm 10 Und

146 Capes soldavel de 25mm 10 Und

147 Capes soldavel de 40mm 10 Und

1  148 Capes soldavel de 60mm 5 Und

149 Capes soldavel de 85mm 10 Und

150 Colar de tomada soldavel de 40mm 10 Und

151 Colar de tomada soldavel de 50mm 15 Und

152 Colar de tomada soldavel de 60mm 10 Und

153 Colar de tomada soldavel de 85 mm 5 Und

154 Curva soldavel de 85mm 5 Und

155 Joelho de esgoto lOOmm 10 Und

156 líoelho de esgoto 40mm 15 Und

157 Joelho de 40mm soldavel 15 Und

158 Joelho de 50mm soldavel 15 Und

159 Joelho de 60mm soldavel 15 Und

160 Joelho de 85mm soldavel 20 Und

161 Joelho de esgoto 50mm 10 Und

162 Joelho soldave LR de 20mm 30 Und

163 Joelho soldavel LL de 20mm 100 Und

164 Joelho soldavel LL de 25mm 20 Und

165 Luva esgoto de lOOmm 10 Und

166 Luva roscada soldavel de 20mm 10 Und

167 Luva roscada soldavel de 25mm 5 Und

168 Luva soldavel LL 20mm 50 Und

169 Luva soldavel LL 25mm 15 Und

170 Luva soldavel LL 40nim 10 Und

171 Luva soldavel LL 50mm 15 Und

172 Luva soldavel LL 60mm 10 Und

173 Luva soldavel LL 85mm 10 Und

174 NJagueira para jardim trançada 10 mts 30 Und

175 Magueira para jardim trançada 15mts 30 Und

176 Magueira para jardim trançada 20mts 20 Und

177 Mangueira preta 1" x2,5mm 150 Mts

178 Mangueira preta 1/2 x l,5mm 200 Mts

179 Mangueira preta 3/4 x 2,00mm 150 Mts

180 Mangueiro p/succao 2" 20 Mt

181 Motor eletrica 5.5CV trifásico 2 Und

182 Painel/quadro De Comando Para Bomba De Poços Artesianos 1 Unid

183 Pontalete de aço galvonizado 10 Und

184 Reduções soldavel de 25/20mm 25 Und

185 Reduções soldavel de 50/25mm 20 Und

186 Reduções soldavel de 50/40mm 15 Und

187 Reduções soldavel de 60/50mm 18 Und

188 Registro soldavel de 20mm esfera 30 Und

189 Registro soldavel de 25mm esfera 15 Und

190 Registro soldavel de 40mm esfera 8 Und

191 Registro soldavel de 50mm esfera 15 Und

192 Registro soldavel de 60mm esfera 20 Und

193 Registro soldavel de 85mm esfera 5 Und

194 T soldavel de 20mm 40 Und

L  195 Ti soldavel de 25 mm 25 Und

196 T soldavel de 40mm 20 Und

197 T soldavel de 50mm 15 Und

198 T soldavel de 60mm 8 Und

199 Torneira preta 1/2 70 Und

200 fübo de cola PVC 75g 80 Und